
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ЈУНИ 2024

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТЕР 125,659

2 АВТОСЕРВИС ВИС 22,752

3 АГРОТЕХНА 147,500

4 АЛКОНПРОЕКТ 2,000,000

5 АМЦЕРТ 54,000

6 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 47,200

7 АЛФА ГЕОДЕТ 12,677

8 БОКИ МГ 21,240

9 ВАНИЛА ФУД 443,698

10 ВЕЧЕР ПРЕС 42,934

11 ВУЛФИ НЕТ 49,985

12 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 33,618

13 ГАМА ГРАДБА 420,315

14 ГПОВЕР ИНЖЕНЕРИНГ 56,640

15 ЃАНИК ПРЕВОЗ 2,225,012

16 ДЕКРА 6,668,914

17 ДИГИТАЛ 11,068,561

18 ЕНЕРГОМОНТАЖА 1,060,707

19 ЕВН ГРУП 307,831

20 ЕВНХОМЕ 50,376

21 ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 7,576

22 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 13,017

23 ЕЛУКС ПРОМ 455,589

24 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 366,609

25 ЗЕЛС 32,485

26 ИНТЕР ГУМА 21,317

27 ИНФЕСТ ГРУП 2016 1,250,746

28 К ЕНД Д АУДИО 74,104

29 КОЛОР КОМЕРЦ 51,330

30 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,431

31 КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ 749,000

32 ЛЕВ ГРУП 153,231

33 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 41,654

34 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 289,457

35 МОНИЛ ЕЛ 14,018

36 МСС 39,437

37 МАКПЕТРОЛ 200,000

38 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ- БИРО ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 9,204

39 ЊУ ВЕЈС ОФ ТРАВЕЛ 7,296

40 ОЛИВЕТИ КОПИРС 46,948

41 ОЛИВЕТИ 46,948

42 ПРАВОСЛАВЕН ХРАМ СВ ТРОЈЦА 30,000

43 СГ АУТО 35,754

44 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 7,200

45 СТЕРНА 38,437

46 СЕКЈУРИТИ ГРУП СЕРВИС 74,733

47 ТРИ М 29,352

48 ТРИНИКС 7,461

49 ФВ ЕКОНОМСКИ КОНСАЛТИНГ 14,500

50 ХИДРОТЕК 380,222

51 УРБАН СТИЛ 72,527



52

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 8,919,939

53 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 663,368

54 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 549,111

55 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 24,696,161

56 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 0

57 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ4,787,053

58 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 43,710

ВКУПНО 69,084,544


